各位

2022 年 6 月 1 日

株式会社キーマネジメントソリューションズ

役員人事のお知らせ

株式会社キーマネジメントソリューションズは、2022 年 6 月 1 日付にて、

下記の通り役員人事を行いましたので、お知らせいたします。

記

代表取締役会長（CEO）   横山 恵三

代表取締役社長（COO）   丸山 一典

取締役執行役員（IT サービス事業部長） 市村 誠

取締役執行役員（営業本部長）  大塚 晶紀 （新任）

取締役執行役員（I C T 本部長）  浅野 浩 （新任）

取締役執行役員（システム開発本部長） 上原 丈明 （新任）

以上